令和　年　　月　　日

  　国立研究開発法人
  　　農業・食品産業技術総合研究機構理事長　　殿

         　　        　 　　　　　　　住所
    　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

名称・代表者の変更について

　　　　　　　　　に伴い下記のとおり　　　　　　を変更しましたのでお知らせします。

  　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　【変更前】
              名称：
              代表者氏名：
　　　　　　　住所：〒

　　　　　　【変更後】
              名称：
              代表者氏名：
　　　　　　　住所：〒

            【変更年月日】

            【担当者連絡先（書類の送付先）】
　　　　　　（所　属）
　　　　　　（氏  名）
　　　　　　（住　所）〒
　　　　　　（電話番号）
　　　　　　（ＦＡＸ）
　　　　　　（Ｅ－mail）